Cidade Universitária Dom Delgado –Prédio CEB Velho – PROEXCE

Avenida dos Portugueses, 1.966 - São Luís-MA - CEP: 65080-805

Fone: (98) 3272- 8600 / 3272- 8601

EDITAL PROEXCE Nº 013/2019

Divulgação da decisão final após os recursos para a Ocupação da "Galeria Antônio Almeida”

A Universidade Federal do Maranhão, por meio da Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e

Empreendedorismo (PROEXCE), torna público, para conhecimento dos interessados, a

divulgação da decisão final após os recursos do Edital de Ocupação da "Galeria Antônio

Almeida", aberto por meio do Edital Nº 009/2019 - PROEXCE, conforme a seguir:

SELECIONADOS:

PROPOSTA ARTÍSTICA PROPONENTE

Anatomia Humana: modelando órgãos Carla Carvalho Menezes

Abstração de Fábio Vidotti Fabio Vidotti

Olhares da vida: o povo Akroá-Gamella Francisco Valberto dos Santos Neto

Peregrina Lua de Carmim (pseudônimo Laura Rosa

Medeiros de Ataíde

Banco de Imagens//pessoas.com Marie-Ange Giaquinto

É preciso olhar mais de perto Mozileide Neri

CARÁTER DE RESERVA:

PROPOSTA ARTÍSTICA PROPONENTE

CORPOSIÇÃO DAN FREI

Momentos Manoel Filipe Silva Filho

O REINO É ARTE MOVER MOVEMENT

São Luís, 25 de março de 2019.

Profª Drª Dorlene Maria Cardoso de Aquino

Pró-reitora de Extensão, Cultura e Empreendedorismo